Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11 апреля 2019 г.                                                                                         №  19-1
О назначении ответственных лиц,
за размещение информации  в области
закупок на официальном сайте в
информационно – телекоммуникационной
сети «Интернет»  http:/www.zakupki.gov.ru

В соответствии с ч. 6 ст. 19 Федеральным законом  от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
1. Назначить ответственным за подготовку и размещение информации на официальном сайте  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»  http:/www.zakupki.gov.ru  Черных Викторию Витальевну - специалиста по финансово-экономическим вопросам Администрации МО СП «Колесовское».

2. Сотрудникам неукоснительно соблюдать требования соответствующих нормативных документов.
3. Назначенные в п. 1 настоящего распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:

 - сохранение в тайне закрытых ключей ЭЦП и иной ключевой информации;

 - соблюдение правил эксплуатации средств АРМ ЭД и средств электронной цифровой подписи.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        Е.Н. Урлукова